PREFEITURA MUNICIPAL
PALMEIRA D’OESTE - Estado de São Paulo

Av. Francisco Félix de Mendonça, 4955 Centro

Fone/Fax (017)3651-1212  =  CEP 15720-000

CNPJ Nº 46.609.731/0001-30

pmpalmeira@ig.com.br

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº003/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D’ OESTE/SP

CONTRATADO: Madalena Bueno Cagliari 07054851889, inscrita no CNPJ Nº 14.182.424/0001-29, com sede á
Rua Tietê, nº 2869 – Santa Elisa - na cidade de Votuporanga – SP., CEP 15.505-186.

CONTRATO: Menor preço global

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Treinamento/Capacitação,
acompanhamento e suporte na inserção de propostas de plano de trabalho, execução, pagamentos com OBTV e
prestação de conta parcial e final dos recursos federais junto ao SICONV.

VALOR- R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

ASSINATURA: 30 de Janeiro de 2.017.

VIGÊNCIA: 12 meses.

MODALIDADE: Dispensa nº 001/2017.

                                   Palmeira d’ Oeste/SP, 30 de janeiro de 2.017

         JOSÉ CESAR MONTANARI

         PREFEITO MUNICIPAL